
Pobyt uzdrowiskowy dla tych, którzy chcą zasmakować Pobyt uzdrowiskowy dla tych, którzy chcą zasmakować 

karlowarskich źródeł, zabiegów spa oraz zapoznać się z karlowarskich źródeł, zabiegów spa oraz zapoznać się z 

lokalną architekturą i przyrodą. lokalną architekturą i przyrodą.   

Pobyt obejmuje następujący zakres usług:  

 min. 6 noclegów – pokój z łazienką (wanna/prysznic), WC, TV, telefon, 
internet, suszarka do włosów, lodówka, zestaw do gotowania – hotel 
uzdrowiskowy Kriváň 

 częściowe wyżywienie (śniadanie w formie szwedzkiego stołu/podawana 
kolacja) 

 leczenie: wstępne badanie lekarskie, obejmujące zalecenie kuracji pitnej 
oraz propozycję diety i zabiegów,  analiza składu ciała za pomocą 
urządzenia Inbody 770,1 zabieg dziennie zgodnie z zaleceniami lekarza 
przez 6 nocy (3 zabiegów głównych i 3 pomocniczych) 

 bezpłatny dostęp do fitness 
 10 % zniżki na zakup zabiegów – oferta ponad 45 rodzajów zabiegów we 

własnym nowoczesnym zakładzie balneologicznym (zabiegi wodne w 
termalnej wodzie mineralnej) 

 

Ewentualne przeciwwskazania należy skonsultować z lekarzem. Zabiegi mogą być 
dostosowane przez lekarza na podstawie stanu zdrowia klienta.  

Można u nas kupić kartę KarlovyVARY° CARD na 4 lub 7 dni wraz z mapą 
Karlowych Warów. Karta ta umożliwia bezpłatne korzystanie z wielu atrakcji. 

 

 

*Opłata klimatyczna nie jest wliczona w cenę pobytu.        

2024 (EUR) Pokój jednoosobowy  Pokój dwuosobowy  

Cena za osobę/noc  85,-* 75,-* 



Miejsce idealne nie tylko na komfortowy pobyt w 

uzdrowisku....  

 idealne położenie w centrum Karlowych Warów, w pobliżu kolumnad ze 
źródłami mineralnymi 

 129 pokoi jednoosobowych i 205 dwuosobowych, komfortowo 
wyposażonych, 19 apartamentów w kategorii ***, wszystkie pokoje z 
internetem 

 własny zakład balneologiczny z termalną wodą mineralną i ponad 45 
rodzajami zabiegów  

 Centrum Wellness & Spa (basen z przeciwprądem, kaskada, ława do 
masażu perełkowego, kącik saunowy - sauna fińska, sauna parowa, sauna 
na podczerwień), masaże relaksacyjne (masaż refleksyjny stóp, masaż 
kamieniami lawowymi, masaż aromatyczny, masaż antycellulitowy, masaż 
pałkami bambusowymi)  

 całodobowy dyżur pielęgniarski 

 własny parking z systemem kamer (56 miejsc) 

 restauracja, taras letni * cukiernia * biblioteka * kantor wymiany walut * 
fryzjer * pedicure-manicure * salon kosmetyczny * transport, taxi 
hotelowe * wycieczki po okolicy, do Niemiec, Austrii z biurem podróży 
Kaleidoskop Travel * usługi przewodnika * kącik dla dzieci i zewnętrzny 
plac zabaw 

 szeroka oferta pobytów spa, relaksacyjnych i hotelowych  

 zakwaterowanie dla grup i klientów indywidualnych 

 pobyty świąteczne i noworoczne z programem kulturalnym 


